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روسیه تا سال 2015 تمام تسلیحات شیمیایی خود را نابود میکند

روسیه که تاکنون 26 هزار تن از کل 40 هزار تن مواد سمی نظامی موجود در این کشور از دوران اتحاد جماهیر شوروی

را نابود کرده، بر اساس برنامه ریزی تا سال 2015 تمام تسلیحات شیمیایی خود را از بین خواهد برد
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روسیه که تاکنون 26 هزار تن از کل 40 هزار تن مواد سمی نظامی موجود در این کشور از دوران اتحاد جماهیر شوروی را نابود کرده، بر اساس برنامه ریزی تا سال 2015 تمام تسلیحات شیمیایی خود

را از بین خواهد برد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، بیش از 26 هزار تن از کل 40 هزار تن مواد سمی نظامی که از دوران «جنگ سرد» در روسی باقی مانده است در اواسط ماه آگوست

در این کشور نابوده شده است. این حجم بیش از 65 درصد از کل تسلیحات شیمیایی است که از زمان اتحاد جماهیر شوروی در روسیه باقی مانده است. نابودی کامل این نوع تسلیحات طبق برنامه

ریزی صورت گرفته تا 31 دسامبر سال 2015 مورد اجرا گذاشته خواهد شد.

بر اساس گزارش سرویس فدرال تامین امنیت ذخایر و نابودسازی تسلیحات شیمیایی روسیه، 40 تن مواد سمی نظامی تقریبا تمامی مواد باقی مانده از این نوع در کشور باقی مانده است. در عین

روسیه تصمیم گرفته است تا در صورت بوجود آمدن شرایط مناسب زودتر از برنامه ریزی تعیین شده کار نابودسازی این نوع تسلیحات شیمیایی را به اتمام برساند.

"ولادیمیر ماندیچ" نائب رئیس سرویس فدرال تامین امنیت ذخایر و نابودسازی تسلیحات شیمیایی روسیه اعلام کرده است که از آغاز برنامه نابودسازی تسلیحات شیمیایی در روسیه در انبارها 7300

مهمات رزمی وجود داشته که در سال جاری بیش از 3004 مورد از آنها نابود شده است.

لازم به یادآوری است که 15 سال قبل با هدف نابودسازی کلیه تسلیحات شیمیایی در جهان ارگانی به نام سازمان ممنوعیت تسلیحات شیمیایی بوجود آمد. اصلی ترین وظیفه این سازمان نابودی

همه این سلاحها و تامین امنیت انبارهای نگهداری آنها و همچنین ممنوعیت تولید آنها است.

188 کشور جهان در این سازمان عضویت دارند که کنفرانس سالانه ای برای بررسی مسائل و مشکلات در این راستا تشکیل می شود. آمریکا و روسیه اعلام کرده اند که به ترتیب دارای 27 هزار تن و

40 هزار تن تسلیحات شیمیایی هستند./ع
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